Rực rỡ Hội Hoa Xuân Nhâm Thìn 2012 ở công viên Tao Đàn

• Bài & ảnh: ETCETERA

Đoàn nhà báo hải ngoại với “Hành trình hoa đào Việt” vào đến Sài Gòn hơi trễ, ngày mừng 5 tết, dù vậy, không khí lễ hội mùa xuân vẫn còn đậm nét, vương vấn trên từng góc phố, từng nét sinh hoạt của thành phố năng động.